АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 к2114?—па

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Южно
Сахачинска

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 К 131-
Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 24.04.2023
1Ч 1178-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальньгх программ», распоряжением администрации
города Южно-Сахалинска от 23.12.2022 )Ч 1049-р <Об утверждении Перечня
муниципальных программ городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на
2024-2030 годы» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- от 30.07.2019 К 2245-па «Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка населения городского округа «Город Южно
Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 10.12.2019 ){ 3905-па «О внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 К2 2245-па «Об
утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 27.02.2020 К 656-па <Ю внесении изменений в постановление
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 К2 2245-па <Об
утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 27.05.2020 )ЧЪ 1411-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

2

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 Ж 2245-па»;
- от 08.06.2020 Ж 1621-па <О внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па <Об

утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;
- от 04.08.2020 Ж 2321-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город

Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 )Ч2 2245-па»;
- от 23.10.2020 Ж 3190-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город

Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;
от 30.12.2020 Ж 4058-па «О внесении изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город

Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;
- от 16.02.2021 Ж 360-па <Ю внесении изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город

Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па>);
- от 24.02.2021 Ж 470-па <О внесении изменений в муниципальную

программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 30.03.2021 Ж 877-па <О внесении изменений в мунипипальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 08.07.2021 Ж 1902-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 01.09.2021 Ж 2361-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 10.12.2021 Ж 3132-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 01.03.2022 Ж 403-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа (<Город

з

Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 Ж 2245-па>);

- от 10.03.2022 Ж 493-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 Ж 2245-па»;

- от 26.04.2022 Ж 928-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 Ж 2245-па»;

- от 10.06.2022 Ж 1362-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 06.09.2022 Ж 2162-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 07.11.2022 Ж 2765-па «О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы>), утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 Ж 2245-па»;

- от 10.02.2023 Ж 401-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 31.03.2023 Ж 863-па <О внесении изменений в муниципальную
программу (<Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 06.06.2023 Ж 1580-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 И 2245-па»;

- от 01.08.2023 ){2 2275-па <Ю внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 19.09.2023 Ж 2764-па <О внесении изменений в муниципальную
программу «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Ж 2245-па»;

- от 01.12.2023 Ж 3620-па «О внесении изменений в муниципальную

4

программу (<Социальная поддержка населения городского округа ((Город

Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы», утвержденную постановлением

администрации города Южно-Сахалиисха от 30.07.2019 ЗЧ 2245-па»;

- от 25.12.2023 Н 3947-па «О внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 М 2245-па «Об

утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения

городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2020 - 2025 годы»;

- от 14.02.2024 К2 307-па <Ю внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.20 19 Х2 2245-па (<Об

утверждении муниципальной программы (<Социальная поддержка населения

городского округа (<Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы»;

- от 15.02.2024 М2 345-па <О внесении изменения в постановление

администрации города Южно-Сахалинска от 30.07.2019 М2 2245-па <(Об

утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения

городского округа <(Город Южно-Сахалинсю> на 2020 - 2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 15.03.2024.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Птчя пiлчется

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента социальной политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Мэр города С.АЯадсадин